АДМИНИСТРАЦИЯ КАВКАЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАВКАЗСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25.07.2022                                                                                               № 195
станица Кавказская
О внесении изменений в постановление  администрации Кавказского сельского поселения Кавказского района № 470 от 21 декабря 2021 года «Об утверждении Порядка осуществления администрацией Кавказского сельского поселения Кавказского района бюджетных полномочий администратора доходов, главного администратора доходов
местного бюджета»

В  соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  п о с т а н о в л я ю:

1.Внести в постановление администрации Кавказского сельского поселения Кавказского района № 470 от 21 декабря 2021 года «Об утверждении Порядка осуществления администрацией Кавказского сельского поселения Кавказского района бюджетных полномочий администратора доходов, главного администратора доходов местного бюджета», дополнив перечень доходов местного бюджета, по которым администрация Кавказского сельского поселения Кавказского района осуществляет полномочия администратора доходов, главного администратора доходов местного бюджета (приложение к Порядку осуществления администрацией Кавказского сельского поселения Кавказского района бюджетных полномочий администратора доходов, главного администратора доходов местного бюджета) строкой следующего содержания:
	95
	Перечисления из бюджетов сельских поселений (в бюджеты сельских поселений) для осуществления взыскания
	992 2 08 10000 10 0000 150
	Приказ Минфина России от 13 апреля 2020 года № 66н «Об утверждении Порядка учета Федеральным казначейством поступлений в бюджетную систему Российской Федерации и их распределения между бюджетами бюджетной  системы Российской Федерации»

2.Общему отделу администрации Кавказского сельского поселения Кавказского района обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Кавказского сельского поселения Кавказского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Исполняющий обязанности главы
Кавказского сельского поселения
Кавказского района                                                                         И.В.Бережинская